Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO n0 114/2022

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,
torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para
julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ALAMO LAZARO SELL  029.***.539-92

187108373 137587 PINHAIS

2 CARLOS ALBERTO SANTANA OLIVEIRA  023.***.339-99

164398790 137650 ICARAÍMA

3 CEZAR JOSÉ FERREIRA ALVES 247.***.509-06 162846809 136493 CURITIBA

4 CLAUDINEI ALEXANDRE DOLINSKI 809.***.939-87 171800951 140444 PORTO VITÓRIA

5 DILETO GOMES DO PRADO 385.***.029-04 162927604 137063 BITURUNA

6 EDSON PAULO KLEMBA  744.***.009-04

161400076 121614 RIO AZUL

7 ILDA APARECIDA ROCHA 289.***.078-80 170613740 140142 SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

8 JOÃO ARILDO OLIVEIRA 098.***.399-56 178298402 142112 IPIRANGA

9 JOSÉ SILVESTRE DA SILVA MARQUES 025.***.439-07 178574477 142150 IMBITUVA

10 JOSILMA PEREIRA CARDOSO  286.***.608-50

162867776 137059 MARINGÁ

11 MUNICIPIO DE ARIRANHA DO IVAI 01.612.***/0001-31 183755048 131344 ARIRANHA DO IVAÍ

12 MUNICIPIO DE ARIRANHA DO IVAI 01.612.***/0001-31 183752286 131342 ARIRANHA DO IVAÍ

13 MUNICIPIO DE ARIRANHA DO IVAI 01.612.***/0001-31 183753240 131343  ARIRANHA DO IVAÍ

14 MUNICIPIO DE CRUZMALTINA 01.615.***/0001-00 183776304 131356 CRUZMALTINA

15 MUNICIPIO DE CRUZMALTINA 01.615.***/0001-00 183777661 131357 CRUZMALTINA

16 MUNICIPIO DE CRUZMALTINA 01.615.***/0001-00 183778269 131358 CRUZMALTINA

17 MUNICIPIO DE NOVO ITACOLOMI 95.639.***/0001-03 183814419 130190 NOVO ITACOLOMI

18 MUNICÍPIO DE RESERVA 76.169.***/0001-61 183182293 131908 RESERVA

19 NEUZETE DO CARMO 787.***.049-04 175616225 141387 TEIXEIRA SOARES

20 OLEGARIO JOSE MOREIRA PEREIRA 079.***.069-62 162966472 137039 ANDIRÁ

21 PAULO ROBERTO GOMES  527.***.349-00

164423832 137633 PARANAGUÁ

22 PEDRO LISNIOSWKI 466.***.899-72 175697004 141410 TEIXEIRA SOARES

23 PEDRO LISNIOSWKI 466.***.899-72 175598154 141409 TEIXEIRA SOARES

24 VALDINEI ANTUNES TEIXEIRA 024.***.679-00 173667418 140688 CURITIBA

25 VANDERSON FELIPE DE CASTRO 089.***.159-57 174593965 140932 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

 Curitiba, 22 de agosto de 2022.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI